
Patientinformation Kemisk peeling
Kosmetisk Skincare

Hvad er en kemisk peeling?

Man kan kalde en kemisk peeling for en yderst grundig rengøring af huden. Med en kemisk 
peeling fra PH Formula får vi mulighed for at tilpasse den kemiske peeling til forskellige 
hudtyper og behov og dermed få den bedst mulige effekt.

Peeling er en behandling af hudoverfladen med en kemisk opløsning.

Alle kan få nytte af en kemisk peeling og den kemiske peeling kan intensiveres alt afhængig af, 
hvor sensibel huden er. 
De kemiske peels du kan få hos Kosmetisk Skincare har en PH Værdi over 3, hvilket vil sige, at 
de er ganske skånsomme dog oplever du stadig store resultater. 

En kemisk peeling kan anvendes til flere hud gener såsom Acne, uren hud, fedtet hud, træt hud. 
Ydermere kan en kemisk peeling anvendes mod Rosacea og kronisk rødme, ujævn hudtone 
(pigmenteringer) og forskellige grader af Melasma
Behandlingen anvendes også til hudforyngelse samt fine linjer. 

Hvilken effekt har en kemisk peeling?

Der anvendes forskellige styrker og sammensætninger for at opfylde den enkelte kundes behov så 
optimalt som muligt. 

Kemisk peeling inddeles i tre kategorier: overfladiske, mellemdybe, og dyb peeling.

De forskellige peelinger kan

• Fjerne tørre hudceller fra hudoverfladen

• Reducere store porer og ar, overfladiske pletter

• Reducere overfladisk hudtone/pigmentforandringer i huden

• Stimulere dannelsen af elastiske fibre og kollagen i hudens øverste lag

• Reduktion af fine linjer og rynker i huden

Er en kemisk peeling farlig?

Umiddelbart efter peelingen er der en sviende eller brændende fornemmelse. Du kan opleve 
rødme i huden i et par timer. Det er forventeligt, at der kan forekomme afskalning. Man bør ikke 
hive eller trække i den afskallede hud,

da denne skal falde af af sig selv. 

Sol eksponering skal undgås indtil huden er restitueret.



Forsigtighedsregler

Ikke alle behandlinger gives til gravide eller ammende, ved kendt allergi overfor Glycolsyre, ved 
forkølelsessår, bakterielle infektioner i huden, på områder under sårheling, på områder med nylig 
udført

strålebehandling, medicinsk behandling med Isotretionin eller Neotigason inden for de sidste 6 
måneder.

Information og samtykke

Efter at have læst denne skriftlige information, skal du have mundtlig information om 
behandlingen og

mulighed for at stille spørgsmål. 

Du har her mulighed for at medbringe en bisidder.

Efter den mundtlige information kan du umiddelbart behandles. Inden behandlingen påbegyndes 
skal du

samtykke til behandlingen og risici.

Dit samtykke skal gives mundtligt og skriftligt og bliver arkiveret i din journal.

Undertegnede erklærer at have læst og forstået ovenstående information og samtykker til 
behandling og

risici.
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